
UCHWAŁA NR XVII/115/2016
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do utworzenia zbiornika retencyjnego na rzece Prośnie pomiędzy 
miejscowościami Gorzów Śląski - Jastrzygowice-Wygiełdów

Na podstawie art.18 ust.1,w związku z art. 7 ust.1, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015r. poz.1515, 1890) Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dążąc do zabezpieczenia przeciwpowodziowego i przed suszą na terenie Gminy Gorzów Śląski i Praszka 
przyjmuje się za zasadne podjęcie działań wspólnie z Gminą Praszka zamierzających do utworzenia na terenie 
obydwu samorzadów zbiornika retencyjnego na rzece Prośnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: E92C424B-1628-431D-B727-F5232F870F5D. Podpisany Strona 1




